ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об оставлении жалобы без рассмотрения

«25» июня 2015 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Кашеваров  Андрей  Борисович,  рассмотрев  материалы  жалобы  на
постановление  по  делу  об  административном  правонарушении
№  20/15 от  19.03.2015 о  наложении  штрафа  по  делу  об  административном
правонарушении  в  отношении  <...>
(далее-Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

В соответствии с частью 1 статьи 30.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП) жалоба на постановление
по делу об административном правонарушении может быть подана в течение
десяти суток со дня вручения или получения копии постановления.

Жалоба  поступила  в  ФАС  России  15.04.2015.  Копия  постановления  о
наложении штрафа по делу об административном правонарушении № 20/15 от
19.03.2015 была вручена лицу, в отношении которого оно вынесено 25.03.2015.

Срок  обжалования  истек  06.04.2015.  Таким  образом,  Жалоба  от
15.04.2015 № б/н была подана с нарушением срока обжалования. Ходатайств
лица о продлении срока обжалования в ФАС России не поступало.

Руководствуясь частью 1 статьи 30.3 и частью 1 статьи 30.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Жалобу  ООО  «Росгосстрах» на  постановление о  назначении

административного наказания по делу об административном правонарушении
№ 20/15 от 19.03.2015 в отношении <...>, оставить без рассмотрения.